

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Sansevejlederen ApS**

**Sølundsgade 47**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 38 76 41 79**

## **Årsrapport for 2024**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 16/01 2025

---

Mette Nejland Frisk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport  | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024 | 8           |
| Balance pr. 31. december 2024                   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 11          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sansevejlederen ApS  
Sølundsgade 47  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 76 41 79  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Mette Nejland Frisk

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med motorikvejledning og alternativ behandling samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 32.087, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 126.974.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

|   | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr.   | <u>2023</u><br>kr.   |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  |             | <b>354.766</b>       | <b>457.432</b>       |
| Personaleomkostninger                     | 1           | <u>(312.019)</u>     | <u>(429.976)</u>     |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b> |             | <b>42.747</b>        | <b>27.456</b>        |
| Finansielle omkostninger                  |             | <u>(1.221)</u>       | <u>(363)</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                  |             | <b>41.526</b>        | <b>27.093</b>        |
| Skat af årets resultat                    | 2           | <u>(9.439)</u>       | <u>(6.028)</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                     |             | <b><u>32.087</u></b> | <b><u>21.065</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>    |             |                      |                      |
| Foreslået udbytte                         |             | 50.000               | 0                    |
| Overført resultat                         |             | <u>(17.913)</u>      | <u>21.065</u>        |
|   |             | <b><u>32.087</u></b> | <b><u>21.065</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2024**

|   | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr.    | <u>2023</u><br>kr.    |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 3.298                 | 80.831                |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 837                   | 3.559                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u><b>4.135</b></u>   | <u><b>84.390</b></u>  |
| <br>  |             |                       |                       |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u><b>164.890</b></u> | <u><b>69.119</b></u>  |
| <br>  |             |                       |                       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u><b>169.025</b></u> | <u><b>153.509</b></u> |
| <br>  |             |                       |                       |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u><b>169.025</b></u> | <u><b>153.509</b></u> |

**Balance pr. 31. december 2024**

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr.    | <u>2023</u><br>kr.    |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000                | 50.000                |
| Overført resultat                        |             | 26.974                | 44.887                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 50.000                | 0                     |
| <b>Egenkapital</b>                       | <b>3</b>    | <b><u>126.974</u></b> | <b><u>94.887</u></b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 20.031                | 21.556                |
| Selskabsskat                             |             | 7.394                 | 1.028                 |
| Anden gæld                               |             | 14.626                | 36.038                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>42.051</u></b>  | <b><u>58.622</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>42.051</u></b>  | <b><u>58.622</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>169.025</u></b> | <b><u>153.509</u></b> |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 50.000                          | 44.887                       | 0  | 94.887         |
| Årets resultat                       | 0                               | (17.913)                     | 50.000   | 32.087         |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>50.000</b>                   | <b>26.974</b>                | <b>50.000</b>  | <b>126.974</b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2024</b>    | <b>2023</b>    |
|---|----------------|----------------|
|   | kr.            | kr.            |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                  |                |                |
| Lønninger                                       | 301.156        | 424.384        |
| Andre omkostninger til social sikring           | 5.588          | 5.504          |
| Andre personaleomkostninger                     | 5.275          | 88             |
|   | <b>312.019</b> | <b>429.976</b> |
| <br>  |                |                |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u>       | <u>1</u>       |

|  |              |              |
|--|--------------|--------------|
| <b>2 Skat af årets resultat</b>            |              |              |
| Årets aktuelle skat                        | 9.394        | 6.028        |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 45           | 0            |
|  | <b>9.439</b> | <b>6.028</b> |

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

|                                   | <b>2024</b>   | <b>2023</b>   | <b>2022</b>   | <b>2021</b>   | <b>2020</b>   |
|-----------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
|                                   | kr.           | kr.           | kr.           | kr.           | kr.           |
| Virksomhedskapital 1. januar 2024 | 50.000        | 50.000        | 50.000        | 50.000        | 50.000        |
| <b>Virksomhedskapital</b>         | <b>50.000</b> | <b>50.000</b> | <b>50.000</b> | <b>50.000</b> | <b>50.000</b> |